(“TRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
O  SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL

) DIO/ES
O JORNAL....

k

 feTxei
SiriTtleira e

Analista Legislativo I 	•

CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 003, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

DESIGNA SERVIDOR

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  12  DESIGNAR,  o Servidor,  JARDEL CARLOS DAL CIM, Diretor Administrativo, lotado no
Quadro de -.:esmai desta  Camara  Municipal de São Gabriel da Palha-ES, para cumprir agenda na agencia
da Receita Federal, no dia 08 de janeiro de 2021, em Colatina/ES.

Art.  2º  O Veículo a ser utilizado para realizar o traslado será o do Poder Legislativo, ficando
responsável pela condução o servidor JARDEL CARLOS DAL CIM.

Art.  3º Esta Portal-la  entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  4,9  Revcgam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 06 de janeiro de 2021.

PUBLICADkj 	 DAYSON MARCELO BARBOSA
Presidente

IGO'LVA DOS SANTOS
10 Secretário

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

O_ de 	 de 2021.

Dania Saal.
Assistente  legislatr,  c

Matrtcula no 154

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES  I  CNP.127.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1